S. 126 Nr. 7 *servando veterem in Christo amiciciam...qua* (statt *que*) *sola <bene possumus, supplervi> facere, bene vivere, bene finire et...*

S. 127 Nr. 7 *manum porrigit, ne cadant; sequitur, ne pereant; vocat, ut veniant; promictit, ut ascendant* (so schlage ich zögernd für das von F. gedruckte sinnlose *alcedant* vor).

S. 129 Nr. 4 *Hec omnia sicut*¹⁰ *ex habundancia cordis emanasse non ambigo, sic* (statt *sicut*) *non debeo per vicium ingratitudeinis anullare*. Ebenso S. 131 Nr. 3 *velut Iacob unici filii absencia afflictus...*, *sic* (statt *sicut*) *...visceraliter ingemisco*; Nr. X. 4 *sicut ab essurienti pabulum...*, *sic* (statt *sicut*) *a me tua...facies affectatur*.

S. 130 Nr. 12 *Hic amor nutriendus est interim et pascendus eterne sapiencie alimentis [,] magnis<, > gracie blandimentis dulcioribus confovendus* (statt *-dis*). -Nr. 13 *De amore cepi scribere et dixi aliqua de amore et nunc* (statt *vos*) *desinam*

⁹ Vgl. S. 110 Nr. 47 *fragilitatem exterioris hominis*; S. 111 Nr. 50 *si esset condicio tua spiritualis...*, S. 131 Nr. X. 3 *salutem...non tantum corporalem, set etiam spiritualem*.

¹⁰ F. bemerkt nicht, dass dies Wort im Texte ausgelassen und von der 2. Hand am Rande hinzugefügt wurde.

in amore. -Nr. 3 *non habet amicitia speculum, quo pulcrius et purius* (statt *purus*) *consideret statuum suum*. -Nr. 4 *benivolencia...nulla vi excluditur, nullo oblivionis* (statt *aluvionis* F., *aluionis* Hs.) *tempore aboletur*.

S. 131 Nr. 4 *cum te elongatum longinco spacio scio esse, visceraliter ingemisco, quia te ad presens, licet mente amicabiliter valeam, corporaliter nequeo contemplari* (statt *...licet mente, amicabiliter viam corporaliter nequo contemplari*, was sinnlos ist).

S. 135 Nr. 9 kann das von F. gestrichene *et* bei veränderter Interpunktion beibehalten werden: *sit, quesso, dollendi modus, et, ne dolor vos rapiat ultra modum, temperancior* (statt *Temperancior*) *debet esse dolendi occassio*.

S. 136 Nr. 14 hat die 2. Hand *iudex in iudes* geändert. -Nr. 2 *principium bonum, fine* (statt *sive*) *perfrui meliori, vitam bonam et exitum meliorem*; vgl. S. 179 Nr. 1 *bonum principium sanctumque propositum fine concludere sanciori*.

S. 137 Nr. 7 *Fortuna quociens claudicat <, > quanta* (mit der Hs., statt *quanto*) *sit amici constancia magnifestat. Amicus est custos amici* (statt *animi*) *<, > qui spiritu et corpore congaudet* (statt *gaudet*) *ei*.

S. 138 Nr. IV. 3 *Quis enim vel amicus Sponsi vel membrum* (statt *membrorum*) *corporis Christiani, quis ecclesie catholice filius... non egre doleat...?*. -Nr. V. 2 *inter desiderabilia presentis temporis, que* (statt *quem*) *scribentis animum* (statt *animi*) *circumpulsant* (etwa 'herumbrausen').